[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 11.11.2005 № 115-21/4 «Об установлении земельного налога»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 27 мая 2010 года
  Руководствуясь  Налоговым кодексом РФ, ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей  города Кузнецка решило:

         1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 11.11.2005 № 115-21/4 «Об установлении земельного налога»  (с последующими изменениями и дополнениями) (далее – Решение) следующие изменения:
         1.1. В части 2 Решения слова «в поселениях» заменить словами «в населенных пунктах»;
         1.2.  Часть 5 Решения признать утратившей силу;
         1.3.  Пункт 6.1 части 6 Решения признать утратившим силу.
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузнецкий рабочий» до 1 декабря 2010 года.

         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава города Кузнецка                                                                         В.А. Майорова
27.05.2010 №53-21/5